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Kamisionl Gendror | Zojedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election
Republika e Kosovés « Republika Kosova - Republic of KasaVa e —————

RAPORTET E DEKLARIMIT FINANCIAR TE FUSHATIES T SUBJEKTIT POLITIK
ZGJEDHJET PER KUVENDIN E REPUBLIKES SE KOSOVES

TE DHENAT E PERGJITHSHME

.zm%’w’ 28/, b

et

1 Enri i Subjektil Politik: AAK - ALEANCA PER ARDIMERINE E KOSOVES NISMA - Nisma Socialdemokrate, Konservarortt, Intelektualer
2| Akronimi: AAK

3|Selia / Adresa; Rruga "Vicianum". Arbiri, Kompleksi "Arti Group” - Llamella C - Prishting

4| Komuna: PRISHTINE

5| Tel:

6| Periudha ¢ raportimit; 16.08.2024-09.02.2025

7|Numri i regjistrimil pér géllime (¢ tatimit 600535019

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

8| Emri LULZIM

9{Mbiemri LECL

10| Numri personal

I'1{Adresa GMICE

12| Komuna KAMENICE

13| Numri i telefonit o

14| E-mail

PERFAQESUEST 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi i autorizuar financiar &sht¢ i obliguar q& t& dorézojé raportin financiar 8 fushatés né emér t& subjektit politik.
Ky perfaqésues shié i autorizuar nga kryetari i subjektit politik 1€ nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATIE:

Me kete uné deklaroj se té gjitha informatat ¢ publikuara né k&(@ formular jané t¢ sakla, t€ plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat ¢ KQZ-sé,

LULZIM LECI = e 28.04.2025

Emiri dhe Mbiemri i Pérlaqésuesit /'\lénshkrimi & Data
té Autorizuar Financiar

RAMUSH HARADINAJ 28.04.2025

Datla

Crri dhe Mbiemri i Kryetarit t& SP

esohet nga ZRCKFSPEsi

Aice pytyc) N 22/l) 208

E mr:/dhc Mbiemri i Zyrtarit Nénshkrimi Data/




Homislon! Qendrar i Zojedhove - Cenlrnlnaizborne Romizijz - Contral Etoetlon Conimise lon
Repubtica Hotavn - Repubis of Kosovs

fropublika & KosowEs

Pasqyra e Pozités Financiare

kronimi: AAK
Me daté:09.02.2025
Bitanei n€ fund t€ periudhés| Bilanci né fillim t€ periudhés
P Pasurité Shénimi Shuma nt Eare Shuma aé Ture
Pt Pasurité afatgjats
P.1.1 |Teka, obiektet dhe pajisier 5 0.00 0.00
P12 |Pasurité e paprekshine 0.00 0.00
1.3 |Pasurité tjera afatgjata D.00 0.00
Giithsej pasuritt afatgiata 0.00 .00
P2 Pasurité afatshlurtra
P2t |Llogarilé e arkétueshme 3 0,00 0,00
P.22 [Parapagimet 0.00 0.00
P.23 Paraja dhe ekuivalentst e parasé 7 734,91 6,979.33
P.2.4 Pasurit¢ tjera afatshkurira 0.00 0.00
Gjithsej pasurité aftshlortra T34 M 6,979.33
Gjithse] pasurité (p.14p.2) 734.91 6,979.33
E Eluiteti
E.l __ |Fondet e akumuluara 13,778.26 13,778.26
E2 Sulteitt / [deficiti) 1 vitil (319,080.35)
Gjithsej Elwtiteti {303,302,09) 13,778.26
D Detyrimet
D Degyrimet afatgjata
.11 |Huaig e papueshme 0.00 000
[3.1.2 |78 hyrat e shtyera 0.00 0,00
Gjithsej detyrimet agatgijata 0.00 .00
.2 |Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 iLlogarité e pagusshine dhe t€ ticra 8 233.737.00 (6,708 93)
.2.2 |Huaté ¢ pagueshme 0.00 .00
2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra b 73, 300.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 306,637.00 {6,798.93)
IG‘Eitllscj detyrimet (D.1+1,2) ‘ 306,037.00 | (6,798.93)
|Gj ithsej ekuiteti dhe detyrimet (5+D) l 734.91 ‘ 6,979.33




Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija + Central Election Commission

Republika 2 Kosovés « Republika Kasova « Republic of Kosova

Pasqyra e t€ hyrave dhe shpenzimeve
Me daté:16.08.2024-09.02.2025

Akronimi: AAK

Shénimi Shuma né Earo
H Te hyrat
H.1 T& hyral nga buxheti 0.00
Hz2 T hyrat nga enétarésia 0.60
1.3 Daonacionet dhe kontributat n& t& holla 3 14,157.00
H.4 Kontributet né natyré né mail dhe shérbime 4 0.00
H.5 T hyrat e liruara nga 18 hyrat e shiyvera 5 0.00
.6 T& hyrat tjera 0.00
Gjithsej t€ hyrat pér fushaté 18,157.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 17.358.40
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 2.000.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 243,087.79
SH.4 Blerja e mallrave 2 837.88
SH.5 Shpenzimet ¢ pergjithshme 2 72.753.28
SH.6 Shpenzimet e ndryshme 2 1.600.00
Gjithsej shpenzimet pér fushaté 357,237.35

Suficiti (+) ose deficiti (<) pér fushaté (H-SH)

(319,080.35)




Komislen! Gendrort

-G

Shénimi 2, Shpenzimet

Pér periudhién: 16.08.2024-09.02.2025

jzbarna
fzpublika ¢ Knzovts - Pepublika Hosova - Aepublio of Hosoua

fglfa « Cemignl b

Akronini: AAK

Shpenzimi Pagesa Borxchi i mbetur
SH  |Shpenzinet n¢ Euro né Eure né Furo
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 17.558.40 17,558 40 0.00
Pagesat e vézhguesve .00 0.00 000
Kontributet pensionale t8 punémarrisit 0.00 0.00 0.00
Rontributet penstonale i punédhénésit 0.00 0.00 0.00
Tatimet né & ardhura personale 0.00 0.00 0.00
Beneficlonet fera 000 .00 0.00
Cxjithse 17,558.40 17,558.40 6.00
SIL2 |Shpenzimet ¢ transportit
Autamjeter motorike 1 hiazuara 0.00 0.08 0.00
WKarburantel 2.000.00 {300 2.000.00
Biletat, acroplanit/autabusit/irenit/aksit etj. 0.00 0.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatia ¢ vetorave 0.00 0.00 .00
Cdo shpenzim tietér | transportit £.00 0.00 0.0
Gjithsej shpenzimet e transportit 2,0060.00 0.00 2,000.00
SHL3 [Rekiamat, reprezentacioni dhe konferencaf
Hapésira, lokale, zyra dhe obiekis tiera me gira 327.00 0.00 327.00
Ushgimti 500,00 600.00 .00
Alktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 133,000.00 0.00 133,000.00
Stendat e afishmit dha reklamimet né eazeta 38,305.00 0.00 38.305.00
Shpenzimet tjera 1& reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 70.855.7¢ 10,885.79 59.970.00
Gijithsef reidamat, reprezentacioni dhe konfereneat 243,087.79 11,485.79 231,602.00
SH.A |Blerja ¢ mallrave
Fumizimi i zyriss 402.88 402.88 0.00
[Papisjer it vogia 435.00 300.00 135.00
Gjithscj blerja e malleave 837.88 702.88 135.00
$M.5 {Shpenzimet ¢ pérgjithshme
Creraja ¢ lokalit 1& zyrés
‘Telefoni, interpeti che posta .00 .00 0.00
Rryme, shérbimet komunale (uji d¢he mbeturinat) 453.28 453.28 0.00
Gjoba dhe ndéshicime 72,300.00 0.00 72.300.00
Shpenzimet e zhvlerésimit té pasurive afatgjata .00
Shpenzimet lidhur me donacionet dbe kontributet ne natyré ne
mallra dhe shérbime 0.00 0.00 (.05
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 72,753.28 453,28 72,300.00
1SH.6 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Migmbaijtia ¢ paiisieve dive hapésirave & zyrés 0.00
Shpenzimet & nuk jane pérfshiré n& asnié kategori tietdr 1.000.00 1.000.00 0.00
Giithisej shpenzimet e ndryshme 1,000.00 1L,000.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né $H.6) 337,237.35 | 31,200,358 1 306,037.00




Fopubiin pRasovss - Repubia fepees « Repushic of Boaom

Shenimi 3: Donecionet dhe kontributel nE (€ holia

Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025

Komigian| Qandeor | Zgfedijeve - Contrabna |ebomea Kemisijs « Ceniral Elestion Sompizsi oo

Alrenimiz AAK

Pranssr nga Viera E pranuar pErmes:
Dratn ke Bsht
Kontribuesi Adresa Mumripersenal] dhEnk keniribut né eury! Banli Arkg
Falen Jakupi Kameni 16.10.2024 5000 € 5000 €
Fisnik Nimani Pejs 11.10.2024 15000 € 13000 €
Shpztim Selinanaj Degan [L10.2024 s00.00 € 500,00 £
Lulzim Laci Kamnenics 11.10.2024 10000 € 100,00 €
Levrin: Likaj Degan 15.10.2024 Sh0 e G000 %
Lutezim Blaka Pejg 15.10.2024 20.00 € 2000 £
Besim Selmanaj Depan 15.10.2024 200,06 € 200,00 £
Arif Ahmetxhekal Dlegan 16.40.2024 S0.00E 50.00 €
[brahim Selmonaj Degan 16.10.2024 100.00 € 10000 &
Flerim Gaghi Zvickr 17102024 200000 €] 2,000.00 &
Ramush Harading Prishling 301002024 1,000.00 €] 1,000.00 €
Faron Jakupi Ramenict 11102024 110,00 € 14000 €]
Lzhi Brahimaj Gjakov 04182024 o0 e L0 €
Basri Syla Prighting 04.11.2024 JLUEEMES 10000 £]
Ardian Gjind Gakowvé 15112024 230,00 € 250.00 ¢
{Gubriells Ndrecaj Zyici 31.12.2024 8800€ 3R.00 €
Valmir Bacaj Kling 06.01.2025 L0 € 100.00 €
Whavit Zarig Ferizal 16.01.2025 1000 E 1,000.00 €
-EGHGROUP™ SHPR Pej 14.01.2025 9,999.00 € 3,999 00 €]
Valmir Bacaj Kiing 05.02.2025 LODDG0 € 1,000.00 €
Lulzir Leci Prishting 6 02 F025 1,000,000 € 00000 €
Gjithsej donacionet dhe koatributet ng t€ holla 18,1537.00 18,157.00 0.04




K ipai Gendrar i Laj il + el I=larnn Koaminija - Gentml Electdon Senssiasion
Fropubliks & Kosowds « Republiks Hosove - Republic of Hasow

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime Akronimi: AAK

Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025

Praauar nga I Vlera

Pérshkrimi i mallit/ Data kur gshié
shérhimit Kontribuesi Adresa Numri personall dhEn€ kontributi né euro

Gjithsej kontributet n€ natyré né mall dhe shérbime 0.00




Komisionl Gendror i Zgjedhjeve = Centralina Izberna Kemislja - Central Election Commission
Republita e Kosoués - Republivs Moseva - Republic of Kosovn

Shénint 5. Toka, objeltet dhe pajisjet Alkronimi: AAK

Pir perindhén: 16.08.2024-09.02.2025

Blerjet gjaté periudhés
Toka {.00
Objektet 0.00
Veturat 0.00
Pajisjet e zyrls .00
Pajisjet & tekonologjist infonnative .00
Pajisiet tjera .00

Gijithsej toka, obiektet dhe pajisjet 0.08




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija -

Republike e Kosovids - Republika Kosova - Republic of Kosova

Shénime tjera
Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025

Central Election Commission

Akronimi: AAK

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Bilanci né fund t€ periudhés
Shuma né Fure

Bilanci né fillim ¢ periudhés
Shuma né Euro

oo blergsi 0.00 0.00
.......... hlergsi 2 0.00 0.00
.......... blerési 3 0.00 0.00
.......... blerési 4 0.00 0.00
Liogari 1 arkétueshme t€ tjera 0.00 0.00
Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Bilanei nié fund té perindhis
Shuma né Eurg

Bilanci né fillim t& perindhés
Shuma né Euro

Paraja ne bank# 734.91 6.979.33
Paraja né arké 0.00 0.00

0.00 0.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 734,91 6,979.33

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe t€ tjera

Bilanci ngé fund t€ perindhés
Shuma né Euro

Bitanci né fillim t€ periudhis
Shuma ngé Emro

.......... furnitori 1 233.737.00

weennn... Turnitori 2 0.00 (.00
.-een.... furnitori 3 0.00 0.00
coee...... turnitori 4 0.00 0.00
Llogari t& pagueshme & tjera 0.00 0.00
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t€ tjera 233,737.00 0.00

Sheénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci né fund té periudhés
Shuma né Fure

Bilanci né fillim €& perindhés
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 0.00 0.60
Detyrimet pér gera 0.00 0.00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 72.300.00 6.798.33
Detyrimet tjera afatshkurtra 0.00

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 72,300.00 6,798.33
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna lzborna Kemisija - Central Election Commission
Republita e Kosovés « Republika Kosova - Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT T RAPORTIT FINANCIAR

TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés s€ Kosovés

TE DHENAT E PERGJITHSHME Akvonimi:
AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E
Emvri i Subjektit Politik: KOSOVES NISMA - Nisma Socialdemokrate,
Konservatorét, Intelektualét
Perjudha e raportimit: 16 Gusht 2024 - 09 Shkurt 2025
Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit S

Pasqyra e Pozités Financiare me daté 09.02.2025

Shuma né Eure

Pasurits 0
Giithsej pasuritg afatgjata 0}
Giithsej pasurité afatshkurtra 0}
Gjithsej pasurité 0
Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti -305,302.09
Detyrimet afatgjata 0
Detyrimet afatshkurtra 306,037.00
Gjithsej detyrimet 306,037.00

Gijithsej ekuiteti dhe detyrimet 734.91




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kesova

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportuese 16.08.2024 deri 09.02.2025

Shuma né Euro

T& hyrat

T€ hyrat nga buxheti 0.00
Donacionet dhe kontributet né t& holla 18,157.00
Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 0
T& hyrat tjera

Gjithsej t& hyrat 18,157.00
Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 17,558.40
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 243,087.79
Shpenzimet e transportit 2,000.00
Blerja e mallrave 837.88
Shpenzimet e pérgjithshme 72,753.28
Shpenzimet e ndryshme 1,000.00
Gjithsej shpenzimet AT 23735

Suficiti (+) ose deficiti (-)




